COMPAÑIA DE CAMIONES 9 DE FEBRERO DE PENIPE COMPENIPE S.A.

Penipe, 24 de junio de 2019

149189

Señor Luis Angel Gavidia Flores Presente.

Estimado señor

Luego de enviarle un cordial saludo, le comunico que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑIA DE CAMIONES 9 DE FEBRERO DE PENIPE COMPENIPE S.A., celebrada el 24 de junio de 2019, nombró a Usted como GERENTE GENERAL de la referida compañía, por el periodo estatutario de DOS AÑOS, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 28 del estatuto social de la mencionada compañía.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 29 del estatuto, Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la indicada compañía.

Sus deberes y atribuciones se encuentran establecidos en el artículo 29 del estatuto social de la referida compañía.

Atentamente,

Mandellino Olivo Olivo

CC. 0601358989 PRESIDENTE

Nacionalidad. Ecuatoriana

Dirección, Pachanillay, Penipe Teléfono, 0985240368

ACEPTACIÓN.- Agradezco y acepto la designación y nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑIA DE CAMIONES 9 DE FEBRERO DE PENIPE COMPENIPE S.A.

Penipe, 24 de junio de 2019.

CC.0601269558 GERENTE GENERAL

Nacionalidad, Ecuatoriana

Dirección. Mariana de Jesús 2619 y Argentinos. Riobamba, Teléfono. 0985931984

La COMPAÑIA DE CAMIONES 9 DE FEBRERO DE PENIPE COMPENIPE S.A., se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón Riobamba, Doctor Carlos Marcelo Aulla Erazo, el 27 de enero del 2.012. Fue aprobada mediante Resolución No.SC.DIC.A.12.142, expedida por la Doctora Alexandra Espín Rivadeneira, Intendenta de Compañías de Ambato, el 30 de marzo de 2012, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Penipe, el 20 de junio del 2.012, con el No.5, anotado bajo el No.5 del Repertorio.

Rentrado 26.08.20197